НОВИНКА
Благодаря специальному расположению модулей и опаловому рассеивателю светильники
обладают низким коэффициентом зрительного дискомфорта (UGR<20) и подойдут для
использования в офисах, больницах, школах и других общественных помещениях.
При разработке были продуманы важные детали для удобного и быстрого монтажа
светильников на ровную поверхность.
Технические характеристики:
 ` Мощность 36 Вт и 50 Вт
 ` Цветовая температура 3000К/4000K/5000К
 ` Степень защиты оболочки светильника IP40
 ` Размер изделия см. таблицу
 ` Входное напряжение 176-264 В
 ` Индекс цветопередачи Ra >82
 ` Коэффициент мощности ≥0,95
 ` Класс защиты от поражения электрическим током I
 ` Кп светового потока ≤1%
 ` Tип климатического исполнения УХЛ4
 ` Температурный режим от +1° до +40°С
 ` Гарантия 3 года
 ` Срок службы светодиодов 50 000 часов
 ` Рассеиватель опал в комплекте
 ` UGR <20
Артикул Размер Мощность
Цветовая
температура
Световой поток
V1-A0-20070-01HG0-4003630 610х610х56 mm 36 W 3000К 3400 лм
V1-A0-20070-01HG0-4003640 610х610х56 mm 36 W 4000К 3600 лм
V1-A0-20070-01HG0-4003650 610х610х56 mm 36 W 5000К 3600 лм
V1-A0-20070-01HG0-4005030 610х610х56 mm 50 W 3000К 4400 лм
V1-A0-20070-01HG0-4005040 610х610х56 mm 50 W 4000К 4600 лм
V1-A0-20070-01HG0-4005050 610х610х56 mm 50 W 5000К 4600 лм
V1-A0-20350-01HG0-4003630 1200х310х55 mm 36 W 3000К 3400 лм
V1-A0-20350-01HG0-4003640 1200х310х55 mm 36 W 4000К 3600 лм
V1-A0-20350-01HG0-4003650 1200х310х55 mm 36 W 5000К 3600 лм
V1-A0-20350-01HG0-4005030 1200х310х55 mm 50 W 3000К 4400 лм
V1-A0-20350-01HG0-4005040 1200х310х55 mm 50 W 4000К 4600 лм
V1-A0-20350-01HG0-4005050 1200х310х55 mm 50 W 5000К 4600 лм
Уточняйте цены и подробности у менеджеров Varton™
A070/N и A350/N
накладные светильники Varton™
с равномерной засветкой